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Til: Acela Maliachi Christoffersen
Cc: Karsten Hallander; Kåre Jørgensen; Jakob Ilum; Joyce Svensson; Flemming Nielsen; 

Katrien Verwilt
Emne: History of The Moon - Københavns Rådhushal - 

Kære alle. 
  
Jeg er desværre nødt til at meddele, at det ikke kan lade sig gøre at gennemføre “Museum of the Moon”-installation 
i februar 2018 i Rådhushallen. Kunstneren og producenten har desværre ikke kunnet vente til fredag med at få 
endelig besked om, hvorvidt der ville blive givet tilladelse til præsentation på Rådhuset. 
  
Jeg har naturligvis forsøgt at overtale kunstneren og producenten, men pga. risikoen for et negativt svar efter mødet 
på fredag har de takket ja til en anden arrangør. 
  
Værket skulle oprindeligt sendes afsted i fredags for at kunne hænges op i den kommende 
weekenden/mandag morgen. Samtidig har jeg ikke villet overføre honoraret (10.000 Euros), da der er tale om 
offentligt tilskud til Metropolis, hvilket ville risikere at give negativ opmærksomhed, hvis beslutningen på fredag er 
negativ. 
  
Muligheden for at udsætte præsentationen af værket er også undersøgt. Der er dog fra 17. februar planlagt en 
billedkunstudstilling i Rådhushallen, hvilket ikke kan forenes med præsentation af Museum of the Moon, der 
dermed ikke ville få samme oplevelsesmæssige virkning på de besøgende. Det er decideret et krav fra kunstneren, at 
hans værk præsenteres alene. Alle muligheder er derfor desværre udtømt.   
  
Det er ærgerligt, og vi takker alle for det gode samarbejde, men vi kan blot konstatere, at der ikke var tilstrækkelig 
tid til at behandle sagen inden deadline i denne omgang. 
  
Vi synes dog fortsat, at installationen passer fantastisk til Rådhushallen, og vi ser derfor gerne, at sagen fortsat 
behandles på mødet fredag som en principiel ansøgning, således at vi forhåbentlig kan fortsætte med at undersøge 
konkrete muligheder for at gennemføre installationen på et andet tidspunkt i 2018 eller evt. ifm. Copenhagen Light 
Festival 2019.  
 
Hvis ikke der gives accept af projektet fra Rådhuset i denne omgang, vil det være umuligt at starte en ny proces med 
kunstneren og producenten, hvis samme ansøgningsproces skal gennemgås på ny. 
  
Denne mail skal således betragtes som et ønske om udsættelse og ikke om aflysning, og vi ønsker fortsat, at I 
behandler vores ansøgning om præsentation af Museum of the Moon i Rådhushallen. 
  
Med venlig hilsen  
 
Trevor Davies 
Metropolis – Københavns Internationale Teater 
td@kit.dk 
www.metropolis.dk  
  


